*

E
C

6
8
9
6
1
7
2
8
*

 E

C
6

8
9
6

1
7
2

8

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(Do Sr. João Dado)

Requer o agendamento do lançamento
da publicação “Desoneração da Folha de
Pagamentos – Oportunidades e
Ameaças” na Comissão de Finanças e
Tributação (CFT)

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa, ouvido o Plenário desta Comissão, a
realização do lançamento da publicação “Desoneração da Folha de Pagamentos –

Oportunidades e Ameaças” na Comissão de Finanças e Tributação (CFT), em
atendimento ao pleito da Associação Nacional dos Auditores Fiscais da Receita
Federal do Brasil - ANFIP, para dia 13/11/2013 ou 20/11/2013.

Sala das Sessões, em          de                      2013.

JOÃO DADO
Deputado Federal SDD/SP